AVISO DE ALTERAÇÃO
 EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 34/2018

O Município de Bom Retiro TORNA PÚBLICO para conhecimento dos
interessados a retificação do Objeto, o qual foi alterado, e passa a vigorar com
nova redação.
Onde lê-se: Contratação de pessoa jurídica para exploração e organização do
espaço central aberto, incluindo área de estacionamento, do Parque de
Exposições Dieter Hornung, durante a XIII Festa Estadual do Churrasco, nos
dias 11, 12 e 13 de maio de 2018.
Leia-se: Contratação de pessoa jurídica para exploração e organização do
espaço central aberto, incluindo área de estacionamento, salão central para
montagem de restaurante e churrasqueiras, do Parque de Exposições Dieter
Hornung, durante a XIII Festa Estadual do Churrasco, nos dias 11, 12 e 13 de
maio de 2018.
Em razão das alterações a data da sessão de abertura fica transferida para o
DIA 25/04/2018 as 14H00MIN. Informamos, ainda, que ficam mantidas as
demais condições previstas no Edital Completo.

Bom Retiro, 24 de abril de 2018.
Vilmar José Neckel
Prefeito Municipal